（様式１－１）

２０２５年　　月　　日

ノーステック財団
「ものづくり開発・グリーン成長分野推進補助金」（札幌市補助事業）
交付申請書

公益財団法人 北海道科学技術総合振興センター
理 事 長　　藤 井　 裕　　様

	申請者
	（住　所）

	（企業・団体名）

	（代表者名）

ノーステック財団「ものづくり開発・グリーン成長分野推進補助金」（札幌市補助事業）の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業計画名
	　取組内容を表す簡潔な名称を記載してください。

２．事業の目的及び概要
	事業概要300字以内・字数厳守
採択時にこの記載を財団ホームページ等で公表いたします。

３．事業の着手及び完了の予定期日
	　着手：
	交付決定日

	　完了：
	２０２６年　３月　９日

４．補助金交付申請額
	金
	円

[bookmark: _GoBack]５．関係書類　　①様式１－２事業計画書
②様式１－３実施計画書
③様式１－４補助対象経費積算書